

産業構造審議会知的財産分科会

第11回意匠制度小委員会

議事次第・配布資料一覧

日時：令和2年2月19日（水）10時00分開会
会場：特許庁庁舎7階 庁議室

（議事次第）

- ① 令和元年度意匠法改正に伴う意匠審査基準の改訂について
- ② 日本意匠分類の改正について

（配布資料）

議事次第・配布資料一覧

委員名簿

資料1 意匠制度の見直しについて

資料2 意匠審査基準ワーキンググループ報告書

「令和元年の意匠法改正への対応及び意匠審査基準の明確化のための意匠審査基準の改訂について」要約資料

資料3 日本意匠分類の改正について

参考資料1-1 特許法等の一部を改正する法律の概要

参考資料1-2 特許法等の一部を改正する法律 法律要綱

参考資料1-3 特許法等の一部を改正する法律 法律・理由

参考資料1-4 特許法等の一部を改正する法律 新旧対照条文

参考資料1-5 特許法等の一部を改正する法律 参照条文

参考資料2-1 意匠審査基準ワーキンググループ報告書

「令和元年の意匠法改正への対応及び意匠審査基準の明確化のための意匠審査基準の改訂について」

参考資料 2 - 2 改訂意匠審査基準（案）

参考資料 3 グラフィカルユーザーインターフェース（GUI）に付与するDタームについて